Стяжка 100x2,5мм с защитой от УФ, черная, упак. 100 шт.
Схема изделия
Описание изделия
Артикул Длина L, мм Ширина W, мм
Диаметр
обхвата, мм
Усилие на
разрыв, кг
CVT-070W 71 1.6 11 3
CV-060W 63.7 2.4 11 8
CV-075W 75 2.4 15 8
CV-080W 80 2.5 16 8
CV-094W 96 2.5 21 8
CV-100W 100 2.5 22 8
CVT-100W 103 1.95 22 8
CV-120SW 120 2.5 28 8
CV-140SW 142 2.5 35 8
CV-150SW 155 2.5 39 8
CV-165W 165 2.5 43 8
CV-200MW 203 2.5 55 8
CV-250SW 250 2.5 68 8

javascript:void(0)
javascript:void(0)
CV-300MW 300 2.5 80 8
CV-400SW 400 2.5 116 8
CV-120W 120 3.2 28 18
CV-140W 142 3.2 34 18
CV-150W 150 3.6 36 18
CV-180W 180 3.6 46 18
CV-180TW 180 3.6 46 18
CV-200SW 203 3.2 53 18
CV-200AW 203 3.6 52 18
CV-250MW 250 3.6 68 18
CV-265W 265 3.6 73 18
CV-292W 292 3.6 82 18
CV-330W 330 3.6 93 18
CV-368SW 368 3.6 105 18
CV-120LW 120 4.8 27 22
CV-160LW 160 4.8 39 22
CV-190W 190 4.8 49 22
CV-200W 190 4.8 49 22
CV-200W 203 4.6 52 22
CV-200DW 203 4.8 52 22
CV-200TW 203 4.8 52 22
CV-250W 250 4.8 68 22
CV-280W 280 4.8 77 22
CV-300SW 300 4.8 83 22
CV-310W 310 4.8 86 22
CV-350W 350 4.6 98 22
CV-368W 368 4.8 105 22
CV-385W 385 4.8 110 22
CV-400W 400 4.6 116 22
CV-432W 432 4.8 125 22
CV-450MW 450 4.8 131 22
CV-500W 500 4.8 147 22
CV-550SW 550 4.8 162 22
CV-610SW 610 4.8 181 22
CV-635SW 635 4.8 189 22
CV-730SW 730 4.8 219 22
CV-914SW 914 4.8 278 22
CV-200ZW 200 4.6 48 34
CV-550W 550 8 160 55
CV-610MW 610 7.6 177 55
CV-750W 750 7.5 223 55
CV-450LW 450 9 128 80
CV-550DW 550 9 160 80
CV-610W 610 9 177 80
CV-685W 685 9 202 80
CV-710W 710 9 209 80
CV-762W 762 9 227 80
CV-812W 812 9 243 80
CV-914W 914 9 275 80
CV-940W 940 9 284 80
CV-1168W 1168 9 356 80
CV-1219W 1219 9 372 80
CV-1500W 1500 9 462 80
Материал продукта: нейлон 66 устойчивый к УФ излучению с добавлением стабилизатора (карбона)
Рабочая температура: 0  C +85  C
Цвет: чёрный
Примечание: устойчивая к ультрафиолету.

javascript:void(0)
javascript:void(0)
CV-280ZW 280 4.8 70 34
CV-300SZW 300 4.8 74 34
CV-368ZW 368 4.8 94 34
CV-300STZW 300 4.8 83 36
CV-380SW 380 6.4 108 45
CV-120LLW 120 7.6 22 55
CV-150LW 150 7.6 32 55
CV-200LW 203 7.6 52 55
CV-240LW 240 7.6 61 55
CV-250LW 250 7.6 64 55
CV-280LW 280 7.6 74 55
CV-300W 300 7.6 80 55
CV-340W 340 7.6 92 55
CV-360W 360 7.6 99 55
CV-370W 370 7.6 101 55
CV-380W 380 7.6 105 55
CV-380LW 380 8 105 55
CV-450W 450 8 128 55
CV-500LW 500 8 143 55
CV-550W 550 8 160 55
CV-610MW 610 7.6 177 55
CV-750W 750 7.5 223 55
CV-450LW 450 9 128 80